
Piazza Municipio, 5 
13100 Vercelli 

   C.F. e P. IVA 02274270020 
   Tel. 0161596250 fax 0161596208 

   E mail: covevar@comune.vercelli.it 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE FINANZIARIO DEL 
CONSORZIO 

N. 17DEL 09.05.2015 
OGGETTO: FORNITURA  DEL SERVIZIO DI ELABORAZIONE STIPENDI 
PERSONALE E COMPENSI AMMINISTRATORI, 0PROFESSIONISTI E 
COLLABORATORI DEL CONSORZIO PER L’ESERCIZIO 2015 –  LIQUIDAZIONE.  
 

   
IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

 
 

Premesso che con propria determinazione n. 54 in data 31.12.2013 è stato affidato    per l’anno 

2014 il servizio di elaborazione stipendi del personale e compensi amministratori, professionisti e 

collaboratori alla Ditta Prisma D.P. di Gnan Elisa  C. s.a.s. Via Combattenti,22 Borgosesia – P.Iva 

02487320026 alle condizioni ed ai prezzi  stabiliti alla nota del Ministero dell’Economia e della 

Finanze “Sistema della gestione del personale: carta dei servizi” versione del 02.08.2012 con 

relativo impegno di spesa all’Intervento 1010203 ex Cap. 55 del Bilancio di Previsione 2014; 

Vista la fattura  n. 81 del 16 gennaio 2015 di € 62,34 in regime di Iva Split Payment ai sensi 

dell’art 17 ter del DPR 633/1972 e s.m.i. della ditta Prisma D.P. di Gnan Elisa & C. s.a.s. Via 

Combattenti, 26 – Borgosesia ; 

Ritenuto di liquidare alla ditta Prisma D.P. di Gnan Elisa  c. s.a.s. la fattura n. 81 del 16 gennaio 

2015 di € 62,34 in regime di Iva Split Payment ai sensi dell’art 17 ter del DPR 633/1972 e s.m.i. 

somma; 

Visto l’art.107 del D.L.vo 18.8.2000, n.267; 
  
 
 



DETERMINA 
 
 

1. Di liquidare alla ditta  Prisma D.P. di Gnan Elisa  c. s.a.s. la fattura  81 del 16 gennaio 2015 

di € 62,34 in regime di Iva Split Payment ai sensi dell’art 17 ter del DPR 633/1972 e s.m.i.  

il servizio di elaborazione stipendi del personale e compensi amministratori, professionisti e 

collaboratori;  

2. di dare atto che la somma di € 62,34 è imputata  all’intervento1010203 (ex Cap. 55) RR.PP 

2014 del Pluriennale 2014/2016 Esercizio 2015 - CIG Z361292875; 

3. di dare atto che la presente determinazione è immediatamente efficace ai sensi di legge; 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE FINANZIARIO 
             Dr.  Silvano Ardizzone 

 
 
 

 
 
 
 
 


